
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Autor práce: Tomáš KÖRNER, studijní obor Regionální geografie 

Název posuzované práce: Geografická analýza cestovního ruchu v Mikroregionu Litovelsko 

Formální splnění zadání práce: 

Bakalářská práce odpovídá plně zadání. Přibližný rozsah práce je dodržen, vybavení práce 
přílohami odpovídá zpracovávanému tématu. Hlavním cílem předkládané práce bylo 
analyzovat potenciál cestovního ruchu v Mikroregionu Litovelsko. Dalším, dílčím cílem bylo 
vypracovat prognózu cestovního ruchu a také navrhnutí řešení pro zkvalitnění služeb 
spojených s cestovním ruchemv regionu. 

Obsahová úroveň práce: 

Práce je především aplikační studií. Struktura práce je logická, její hlavní cíle jsou zdařile 
formulovány a hlavní výsledky jsou výslovně uvedeny a  jsou reakcí na stanovené cíle.     

Úroveň práce s literaturou, citační aparát: 

Úroveň práce s disponibilní literaturou je velmi dobrá. Citace jsou uváděny zcela korektně. 
Autor pracoval s dostatečným počtem relevantních zdrojů, které jsou vypsány v závěrečném 
přehledu použitých zdrojů, jenž je vhodně rozdělen do dvou částí. 

Jazyková a grafická úroveň práce: 

Jazyková úroveň textu je dobrá. Úroveň tabulek, grafů a mapových příloh je na vysoké 
úrovni.      

Soupis konkrétních chyb vyžadujících reakci uchazeče: 

Žádné připomínky ani otázky k předkládané práci vyžadující reakci autora nemám. 

Celkové hodnocení práce: 

Největším kladem práce je její pečlivé zpracování dle vybrané metodiky. Velmi pozitivně lze 
také hodnotit samostatný přístup autora. Zpracovávané téma umožňuje další prohloubení či 
pokračování. Slabé stránky práce nemá.     

Celkový návrh posuzovatele pro hodnotící komisi:  

Práci doporučuji k obhajobě, před obhajobou navrhuji její hodnocení známkou výborně. 

 

V Olomouci 4. 6. 2010 

 

Mgr. Petr Šimáček 

vedoucí bakalářské práce 


